
PREFEITURA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ
Exportação gerada em 22/05/2025 03:39:10

Contrato nº 332/2025-SEMED

Número: 332/2025-SEMED

Licitação de Origem: Pregão Eletrônico nº PE-002-SEMED/2025

Tipo de Contrato: Contrato

Categoria do Processo: Compras

Vigência: 31/12/2025

Fiscal do Contrato: JOÃO RAIMUNDO RIBEIRO DE ALMEIDA

Contratada: AMENA CLIMATIZACAO LTDA - EPP      CPF/CNPJ: 46.368.367/0001-63

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ      CPF/CNPJ: 05.131.081/0001-82

Responsável da Contratante: JOSÉ WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA

Responsável da Contratada: VERA LUCIA DE OLIVEIRA

Data de Celebração/Assinatura: 10/03/2025

Data de Início da Vigência: 10/03/2025

Data de Término da Vigência: 31/12/2025

Data de Publicação: 13/03/2025

Origem/Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Objeto: Aquisição de material permanente para atender as necessidades da Escola Municipal de Educação Infantil Em Tempo Integral Maria
Perpétua Andrade Ribeiro, neste Município de Oriximiná-PA.

Local do Objeto: Escola Municipal de Educação Infantil Em Tempo Integral Maria Perpétua Andrade Ribeiro, neste Município de Oriximiná-PA

Amparo Legal: LEI Nº 14.133 DE 01 DE ABRIL DE 2021

Valor: 10.463,46

Valor Global: 10.463,46

Documentos
ATO DE DESIGNAÇÃO DO FISCAL DO CONTRATO - PMO - ASS. - ASS.pdf (764,21KB) Fiscais de Contrato

CONTRATO Nº 332-25-SEMED - AMENA - ASS. - ASS. - ASS.pdf (973,29KB) Contrato

Ordem Cronológica de Pagamentos para este CNPJ (46.368.367/0001-63)

https://www.acessoinformacao.com.br/transparencia/arquivos/download/b7e167747dd6cdf0c5e717130f3682b9ebe9bf4f.pdf
https://www.acessoinformacao.com.br/transparencia/arquivos/download/730f9dae105995c21f69f6cd69a4603cf0094b93.pdf

	PREFEITURA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ

